
       拝啓　時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。
　 　  平素は格別なるご高配を賜り有難く厚く御礼申し上げます。  

　　　さて、この度下記の通り内定致しましたのでお知らせいたします。
　　　引き続き、変わらぬご支援ご鞭撻賜りますよう心よりお願い申し上げます。　敬具

《交代内容》

（2021年4月1日付）

以上

五十鈴株式会社　専務執行役員
五十鈴東海株式会社
代表取締役社長

浜松鋼板加工株式会社
代表取締役社長

山田　　宏

浜松鋼板加工株式会社

2021年2月18日

弊社　代表取締役社長交代のお知らせ

記

現　役　職 新　役　職 氏名

浜松鋼板加工株式会社
代表取締役社長

株式会社ジャパンペール
代表取締役社長執行役員 大渕　泰宏

 御取引様　各位

浜松鋼板加工株式会社


